
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

1

2

3

4

5

6

7

8

251813760001

251813760002

251813760003

251813760004

251813760005

251813760006

251813760007

251813760008

احمد جميل عبدالله محمود

جاسم علاوي  جاسم حمود

جاسم محمد حسان علي

حسن توفيق كاظم عبيد

حسين علي وحيد غانم

حيدر جبار محمد حسن

زيد وليد عبدالزهره سلمان

سجاد احمد ابوصالح كاظم

68

66

49

61

81

50

65

64

54

65

30

45

87

50

50

50

50

57

46

57

76

56

60

51

32

40

26

29

39

38

44

36

52

65

44

50

77

57

57

61

50

50

43

51

76

50

51

50

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

77

63

61

70

88

45

65

74

47

65

23

39

89

39

28

35

52

59

48

61

84

56

67

56

22

29

19%

15%

26

22

34

20

48

63

53

59

80

63

54

76

48

37

51

51

72

49

39

50

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

3

5

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

69

36

51

73

50

65

54

60

65

36

50

85

55

66

58

47

55

44

52

68

55

52

45

42

50

33

42

52

53

54

51

56

67

35

37

74

50

60

46

50

53

35

50

79

51

63

50

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

359

0

0

431

314

360

0

0

59.83

0

0

71.83

52.33

60

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

9

10

11

12

13

14

15

16

251813760009

251813760010

251813760011

251813760012

251813760013

251813760014

251813760015

251813760016

سجاد كاظم فيصل حسن

سجاد وليد عبدالزهره سلمان

ضرغام فاضل عباس عبد

عباس قاسم كاظم حسين

عبدالله عبدالحسين عباس شدهان

علي حسن هاشم شدهان

علي حسين عباس هويدي

علي حسين عيدان كاظم

75

58

80

61

67

64

53

73

50

50

75

50

52

44

50

84

57

54

90

57

70

59

55

77

43

35

61

36

34

34

37

58

61

52

92

52

50

56

59

89

56

43

77

53

53

42

53

68

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

475

0

0

0

0

449

0

0

79.17

0

0

0

0

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

88

58

80

57

67

73

54

69

34

23

68

46

45

42

40

88

58

56

86

61

62

58

56

79

31

19%

50

31

23

17%

23

52

65

43

90

51

35

51

66

94

55

30

75

60

53

38

54

60

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

0

449

0

0

0

0

442

0

0

74.83

0

0

0

0

73.67

1

1

5

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

58

80

64

67

55

51

76

58

69

82

54

59

46

54

80

56

51

93

53

77

59

54

74

55

50

72

41

45

51

51

64

56

61

94

53

54

60

52

84

57

55

79

45

53

45

51

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

344

344

500

0

0

0

313

454

57.33

57.33

83.33

0

0

0

52.17

75.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

17

18

19

20

21

22

23

24

251813760017

251813760018

251813760019

251813760020

251813760021

251813760022

251813760023

251813760024

علي وسام عبدالحسين خسباك

قاسم حسنين علي سلمان

مثنى حسين تعبان مهدي

محمد امير يحيى كاظم

محمد ثابت نعمه كاظم

محمد حاتم ابراهيم عباس

محمد علي اصغر حسين علو

مسلم رائد عبدالجليل جبر

50

87

70

59

59

63

69

93

60

73

66

54

50

50

75

83

68

68

67

73

45

65

78

96

50

43

41

38

31

36

57

67

52

73

64

52

54

40

68

89

41

61

64

51

51

50

66

83

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

413

511

0

0

0

0

0

0

68.83

85.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

47

93

77

60

62

62

75

90

67

73

60

45

36

51

73

82

84

76

69

79

44

68

82

96

55

36

29

25

23

29

58

62

60

71

67

53

53

36

56

86

30

51

66

50

51

42

62

77

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

406

493

0

0

0

0

0

0

67.67

82.17

2

5

5

5

3

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

46

81

62

58

55

63

63

95

52

72

72

63

60

48

77

83

52

60

64

67

46

61

73

96

44

50

53

50

39

42

55

72

44

75

61

50

54

44

79

91

52

71

62

52

51

54

70

89

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

409

374

340

0

0

417

526

0

68.17

62.33

56.67

0

0

69.5

87.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

25

26

27

28

29

30

31

32

251813760025

251813760026

251823760027

251823760028

251823760029

251823760030

251823760031

251823760032

مصطفى عبدالكرار عبد علي

مقتدى احمد عباس درب

استبرق حاتم ابراهيم عباس

امنه سجاد عبدعلي جابر

انوار رائد نعمه كاظم

ايات ظافر نعمه علي

ايات نبيل علي سلمان

بنين حيدر سلومي جابر

57

78

64

78

83

75

79

58

50

66

50

76

76

69

67

43

56

80

64

85

71

74

72

63

33

52

36

50

52

50

43

50

53

76

38

92

77

62

63

39

50

60

41

74

62

51

69

53

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

412

0

455

421

381

0

0

0

68.67

0

75.83

70.17

63.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

63

84

71

71

81

87

76

65

39

64

45

65

67

62

54

36

63

83

80

89

82

82

89

79

21

49

22

42

51

47

34

43

39

80

34

90

74

59

52

40

41

57

32

81

53

33

66

56

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

408

0

0

0

0

0

0

0

68

0

0

0

1

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

72

56

85

85

62

82

50

54

67

54

86

84

75

79

50

48

76

47

81

60

65

54

47

45

55

50

58

53

50

52

51

67

71

42

93

79

64

73

37

57

62

50

67

70

68

72

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

403

0

470

431

384

412

0

0

67.17

0

78.33

71.83

64

68.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

33

34

35

36

37

38

39

40

251823760033

251823760034

251823760035

251823760036

251823760037

251823760038

251823760039

251823760040

بنين علي منصور مهدي

رفيف محمد ابونوره حاجم

زهراء رزاق علي محمد

زهراء سامي حسين علي

زهراء عقيل حسون علي

زينب عباس علاوي  عبدالمهدي

زينب محمد حسن عبد

زينه باسم محمد عبدمسلم

76

92

89

56

51

60

71

90

66

85

82

40

50

54

55

79

85

98

77

66

56

61

74

94

56

65

54

45

42

42

36

56

78

82

87

49

38

56

54

78

69

78

77

45

42

54

50

87

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

430

500

466

0

0

0

0

484

71.67

83.33

77.67

0

0

0

0

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

70

93

91

68

56

65

77

90

54

80

78

27

42

43

44

70

86

98

85

79

60

71

88

94

48

54

47

38

33

32

29

56

79

72

89

52

24

53

46

62

60

78

76

39

33

45

45

88

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

0

475

0

0

0

0

0

460

0

79.17

0

0

0

0

0

76.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

90

86

44

45

54

64

89

77

89

85

52

57

65

65

88

83

98

68

53

51

51

59

94

64

75

60

51

50

51

43

55

76

91

84

45

51

59

62

93

77

78

77

51

51

62

55

85

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

458

521

460

0

0

342

0

504

76.33

86.83

76.67

0

0

57

0

84



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

41

42

43

44

45

46

47

48

251823760041

251823760042

251823760043

251823760044

251823760045

251823760046

251823760047

251823760048

ساره خضير كاظم حسون

سجى احمد حسون علي

طيبه خالد عبدالزهره سلمان

فاطمه احمد صيهود محسن

فاطمه كريم ابوصالح كاظم

فاطمه محمد حسن هويد

فاطمه محمد صاحب هويد

مريم هيثم وادي سهيل

58

87

76

64

77

70

87

67

53

73

71

63

63

61

68

65

61

76

85

55

75

60

80

77

39

56

43

35

50

35

50

39

50

80

81

57

66

50

77

73

51

61

62

60

68

50

62

53

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

433

0

0

399

0

424

0

0

72.17

0

0

66.5

0

70.67

0
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قرار

قرار

قرار

قرار

57

93

75

65

78

76

88

70

51

73

64

64

52

59

61

51

71

86

88

55

73

70

84

83

36

53

31

31

39

25

33

23

42

79

90

46

61

51

76

70

50

54

57

53

70

37

55

46

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

438

0

0

0

0

0

0

0

73

0

0

0

0

0

0

3

5

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

80

77

63

75

63

86

63

54

72

78

62

73

63

74

78

50

65

81

55

77

50

76

70

42

58

55

39

59

44

57

54

53

81

72

68

71

45

78

76

51

68

66

67

65

59

69

59

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

424

429

0

420

0

440

400

0

70.67

71.5

0

70

0

73.33

66.67
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بور سعيد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

376

49

50

51

52

251823760049

251823760050

251823760051

251823760052

نسرين علي وحيد غانم

هديل صلاح  حسن عبد

هند احمد ابوصالح كاظم

هيفاء صلاح  حسن كاظم

79

50

79

69

58

45

73

77

53

57

66

78

35

32

50

42

64

35

66

79

62

45

63

69

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

0

397

0

0

0

66.17

0
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قرار

80

49

76

59

53

45

71

70

55

58

66

86

19%

20

36

26

68

32

71

73

62

39

58

60

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

المشاركون

16

الناجحون

30

المكملون

6

نسبة النجاحالراسبون

 30.77%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية52

52523219

 15.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

525282717
 61.54%

77

50

81

79

62

45

74

83

50

56

66

69

51

43

57

58

60

38

61

85

61

51

67

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

361

0

406

451

60.17

0

67.67

75.17

1


